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اقتصاد دریا 6

سهم ما از 
حمل‌ونقل 
۱۵میلیارد تنی 
جهانی بسیار 
پایین است. با 
وجود نیاز کشور به 
حمل‌ونقل حدود 
۵۰ تا ۶۰میلیون 
تن، سهم ایران 
از تجارت جهانی 
در حوزه حمل‌ونقل 
تقریباً ۴دهم‌درصد 
است.

در برخی موارد، 
تحریم‌های داخلی 
حتی اثرگذاری 
بیشتری نسبت 
به تحریم‌های 
خارجی دارند. 
مدیریت کلان 
در این حوزه 
تخصصی اداره 
نمی‌شود. نمونه 
بارز آن کشتیرانی 
جمهوری اسلامی 
و شرکت ملی 
نفتکش است 
که از نظر 
سیستماتیک با 
ضعف مدیریتی، 
برنامه‌ریزی و 
شناخت مواجه 
هستند.

گروه اقتصــاد دریا- 
زهره آقاجانی- ایران 
با دارا بودن بیش از ۵۸۰۰کیلومتر 
مرز آبی در جنوب و شمال، یکی از 
معدود کشورهای دارای موقعیت 
ممتاز ژئواســتراتژیک در منطقه 
محسوب می‌شود، اما علی‌رغم این مزیت، هنوز بخش 
اعظم اقتصاد کشور بر پایه منابع خشکی و نفت‌خام استوار 
اســت. طبق گزارش‌های رســمی ســازمان بنــادر و 
دریانوردی، کمتر از ۳۰درصد ظرفیت بالقوه حمل‌ونقل 
دریایی، صنایع شــیلاتی و گردشگری ســاحلی مورد 
بهره‌بــرداری قــرار گرفته اســت. ایــران بــا بیش از 
۲۴۰۰کیلومتر خط ساحلی در خلیج‌فارس، دریای عمان 
و دریای خــزر، یکی از ۱۰کشــور برتر جهــان از نظر 
دسترسی به آب‌های آزاد است. بااین‌حال، سهم اقتصاد 
دریامحور از تولید ناخالص داخلی کشور کمتر از ۵درصد 
است. کارشناسان معتقدند که توســعه دریامحور باید 
به‌عنوان ستون اصلی برنامه هفتم توسعه تلقی شود، اما 
نبود برنامه‌ریزی راهبردی، ناهماهنگی میان دستگاه‌ها و 
تغییرات پی‌درپی مدیریتی موجب شده این سیاست‌ها در 

حد شعار باقی بمانند.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، سهم ایران از تجارت جهانی 
بسیار ناچیز است. این موضوعی است که بسیاری از آمار 
و کارشناسان بر صحت آن تاکید می‌کنند. تحلیلگران اما 
معتقدند که با توجه ظرفیت‌های استراتژیک جمهوری 
اســامی ایران در حوزه حمل‌ونقل به‌ویژه حمل‌ونقل 
دریایی، ایران می‌تواند سهم بیشتری را به خود اختصاص 
دهد. علی‌اکبر غنجی‌فشکی، از کارشناسان حوزه دریایی 
است که سابقه طولانی در شرکت کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران دارد. او علاوه بر عضویت در هیات‌مدیره 
کشــتیرانی جمهوری اســامی ایران، مســئولیت‌های 
متعددی را به‌طور همزمان در کشــتیرانی برعهده داشته 
است که مدیریت‌عامل شــرکت کشتیرانی دریای خزر، 
مدیریت‌عامل شرکت حمل‌ فله کشتیرانی ایران و مدیریت 
روابط‌عمومی کشــتیرانی و معاونت دفتر توســعه فنی 

سازمان کشتیرانی ایران بخشی از این سوابق هستند.
این کارشــناس حوزه دریایی در گفت‌وگو با خبرنگار 
اقتصاد ســرآمد، تاثیرگذاری برخی تحریم‌های داخلی 
را بیشــتر از تحریم‌های خارجی در حوزه کشتیرانی و 
دریا می‌داند. به باور این عضو سابق هیات‌مدیره شرکت 
کشتیرانی جمهوری اســامی ایران، با توجه به معاهده 
۲۵ساله ایران و چین، اگر راهبرد ما مشخص و استراتژیک 
باشد، می‌توان از ظرفیت‌های بزرگ آن استفاده کرد. بخش 

نخست گفت‌وگوی اختصاصی »اقتصاد سرآمد« با این 
کارشناس حوزه دریایی را در ادامه می‌خوانید:

دریا و موقعیت استراتژیک ایران در منطقه
علی‌اکبر غنجی‌فشکی، عضو سابق هیات‌مدیره شرکت 
کشتیرانی جمهوری اســامی در گفت‌وگو با خبرنگار 
اقتصاد سرآمد، با اشــاره به موقعیت ممتاز آبی ایران در 
منطقه، اظهار کرد: از نظر موقعیت سوق‌الجیشــی، ایران 
از مزیت‌های قابل‌توجهی برخوردار است. ما در شمال 
دریای خزر، در جنوب خلیج‌فــارس و دریای عمان و 
همچنین در طول چندهزار کیلومتر ساحل دسترسی و در 
مسیر کریدورها قرار داریم. با این موقعیت، کشور ما دارای 

منابع نفتی، گازی و معدنی قابل‌توجهی است.
وی افزود: همسایه‌های ما بیشــتر محصور در خشکی 
هستند و دسترسی‌های محدودی به آب‌های آزاد دارند، 
بنابراین ایران می‌تواند نقش گذرگاه و مسیر ترانزیتی را 
ایفا کند. این امتیاز بالقوه است، اما این به معنای استفاده 
کامل از موقعیت فعلی نیست. واقعیت این است که ما در 
بهره‌برداری از این مزیت‌هــا ضعیف عمل کرده‌ایم و در 

محاسبات بین‌المللی نقش قابل‌توجهی نداریم.

سهم 4 درصدی ایران از تجارت جهانی
»غنجی‌فشکی« ادامه داد: سهم ما از حمل‌ونقل ۱۵میلیارد 
تنی جهانی بســیار پایین اســت. با وجود نیاز کشور به 
حمل‌ونقل حدود ۵۰ تــا ۶۰میلیون تن، ســهم ایران از 
تجارت جهانی در حوزه حمل‌ونقل تقریباً ۴دهم‌درصد 
اســت. این ضعف دلایل متعددی دارد که مهم‌ترین آن 
تحریم‌های بین‌المللی است. در طول سال‌ها، حمل‌ونقل 
ما هدف تحریم قرار گرفته و شرکت‌های بزرگ ایرانی در 

لیست تحریم‌ها بوده‌اند.
عضو ســابق هیات‌مدیره شرکت کشــتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران در ادامه تاکید کرد: بسیاری از شرکت‌های 
حمل‌ونقل کشور ذیل اصل‌۴۴ یا به‌عنوان واحد بدهی‌های 
دولت به مؤسســات عمومی واگذار شده‌اند و مدل‌های 
بنگاه‌داری ویژه شرکت‌های خصوصی بر این شرکت‌ها 
تحمیل شده است. در نتیجه، فعالیت اصلی این شرکت‌ها 
در حوزه حمل‌ونقل به‌شدت کاهش یافته و بیشتر به شکل 

سیاسی اداره می‌شوند تا تکنیکی و تخصصی.

چشم‌انداز حمل‌ونقل کانتینری و فله
این صاحب‌نظر حوزه کشتیرانی، صنایع دریایی و همچنین 
اقتصاد دریا افزود: در حوزه واردات و صادرات، به‌ویژه 
بخش کانتینری، وضعیت نســبتاً قابل‌قبول اســت زیرا 

خطوط خارجی محدودیت‌هایــی را رعایت می‌کنند و 
تنها یک یا دو شرکت بار ما را از سمت خاور دور منتقل 
می‌کنند. بااین‌حال، این وضعیت به معنای عملکرد قوی و 

اثرگذار در سطح بین‌المللی نیست.
وی در بخــش دیگری از صحبت‌های خــود، ادامه داد: 
در حوزه حمل‌ونقل فله نیز وضعیت مشــابه است؛ اکثر 
واردات کشــور و بخــش بزرگی از صادرات توســط 
شــناورهای خارجی انجام می‌شــود که این خود یک 

نقطه‌ضعف بزرگ است.
»غنجی‌فشــکی« ادامه داد: نیروهــای متخصص ما در 
طول سال‌ها از سیستم خارج شــده‌اند و اکنون در داخل 
حضور فعال ندارند. بنابراین، موقعیت استراتژیک بالقوه 
که می‌توانســت نقطه قوت باشــد، هنوز به شکل مؤثر 
بهره‌برداری نشده است. اگرچه امروز پروژه‌های اتصال 
بندر چابهار به فضای بین‌المللی در حال پیشرفت است، 
اما باید توجه داشت که تحریم‌های بین‌المللی و همچنین 
محدودیت‌های داخلی به‌شــدت مانــع تقویت جایگاه 

کشور شده‌اند.

تاثیرگذاری تحریم‌های داخلی و خارجی
این کارشــناس دریایی بیــان کرد: در برخــی موارد، 
تحریم‌های داخلی حتی اثرگذاری بیشــتری نســبت 
به تحریم‌هــای خارجی دارند. مدیریــت کلان در این 
حوزه تخصصی اداره نمی‌شود. نمونه بارز آن کشتیرانی 
جمهوری اسلامی و شرکت ملی نفتکش است که از نظر 
سیستماتیک با ضعف مدیریتی، برنامه‌ریزی و شناخت 
مواجه هستند. سال‌ها تجربه و شــناخت لازم است تا 
عملکرد مطلوب حاصل شود، اما در مسیر فعلی، به دلیل 
شرایط رقابت جهانی و اقتصاد کشــور که بیشتر شبیه 

اقتصاد جنگی است، ما از فرصت‌ها عقب مانده‌ایم.
وی ادامه داد: می‌خواهم مثالی بزنم؛ هرچه مدیر توانمند 
و با تجربه‌ای باشم، اگر به جایی منتقل شوم که ساختارش 
کاملًا متفاوت اســت، مثلًا فرمانده نیروی هوایی شوم 
و بخواهم آن را اصلاح کنم، مســلماً زمان زیادی طول 
می‌کشد تا به شــرایط واقعی آن ســازمان مسلط شوم. 
ارتش‌هــای دیگر دنیــا در این حوزه‌ها جلــو رفته‌اند 
و در حمل‌ونقل نیز وضعیت مشــابه اســت. بنابراین 
ساماندهی فرایندهای مالی و هماهنگی نهادی داخلی از 
ضرورت‌های تقویت مسیرهای ترانزیتی و دیپلماسی 

اقتصادی است.
»غنجی‌فشکی« گفت: به عناون مثال، زمانی که شما بلیت 
هواپیما می‌خرید و به مقصد می‌رسید، بارِ شما را آنکه 
چمدان را حمل کرده یا کامیونی که شــما را تا فرودگاه 
برده، هزینه‌اش را گرفته و نهایتاً همه این پرداخت‌ها به 
مقصد می‌رسد. امروز اگر بخواهیم بار را از هند بیاوریم 
و در ارمنستان تحویل دهیم، مثلًا کرایه مبدا را هزار دلار 
می‌گیرند، آیا واقعاً من به‌عنوان عامل حمل‌ونقل ایرانی 

می‌توانم تضمین کنم که این مســیر تا انتها قابل‌اتکا و 
پرداخت‌ها درست انجام می‌شود؟ قطعاً نه؛ چون ساختار 
پرداخت‌ها و پیمنت‌های بین‌المللی ما به‌خوبی متصل 
نیست و تحریم‌ها و موانع داخلی اجازه نمی‌دهد جریان 

مالی به‌راحتی برقرار شود.

FATF چشم‌انداز سازوکار مالی در سایه
عضو سابق هیات‌مدیره شــرکت کشتیرانی جمهوری 
اســامی ایران همچنیــن افــزود: ایــن واقعیت که 
ما در لیســت‌های ســیاه یا خاکســتری مانند برخی 
ملاحظات‌FATF باشیم، معنایش محدودیت در انجام 
برخی عملیات بانکی است. اگر بخواهیم برای یک هدف 
بزرگ برخی موارد را موقتاً نادیده بگیریم، باید با آگاهی 
باشد؛ اما ما گاهی الزامات خود را رعایت نمی‌کنیم و بعد 
نمی‌فهمیم چرا فرصت‌ها را از دست می‌دهیم. تعاملات 
و تبادلات مالی، مهم‌ترین معضل راه‌اندازی مسیرهای 
حملی اســت؛ هرچند کریدور، جاده یا بندر داشــته 
باشیم. تا سازوکار توزیع و پرداخت هموار نباشد، مسیرِ 

ترانزیت دشوار و پرهزینه خواهد بود.
وی ادامه داد: وقتی سازوکار مالی ناامن و ناپایدار است، 
هزینه و ریسک بالا می‌رود و شتاب زمانی تحویل کالا 
افزایش می‌یابــد؛ در نتیجه هزینه تمام‌شــده حمل نیز 
افزایش می‌یابد و کالا برای خریدار یا بازار مقصد توجیه 
اقتصادی خود را از دست می‌دهد. به‌ همین‌ دلیل است که 
هزینه حمل از مسیر ایران گران‌تر است: ریسک، زمان و 

هزینه مالی بالاتر است.

تاثیر معاهده 25ساله ایران و چین
این کارشــناس حوزه اقتصاد دریا افــزود: با توجه به 
معاهده ۲۵ســاله ایران و چین، اگر راهبرد ما مشخص 
و استراتژیک باشــد، می‌توان از ظرفیت‌های بزرگ آن 
استفاده کرد. چین مصرف‌کننده بزرگ مواد خامی مانند 
سنگ‌آهن و غلات است؛ اگر خریداران درست شناسایی 
شوند و ناوگان ایرانی بتواند بدون مزاحمت عمل کند، 
امکان توسعه همکاری‌ها بسیار بالاست، اما تفاهم‌نامه‌ای 
که هر وقت طرف مقابل خواست اجرا شود و هر وقت 
نخواست اجرا نشود، موفقیت ایجاد نمی‌کند؛ باید شریک 
استراتژیک باشیم و روابط ما با چین شفاف و مبتنی بر 

راهبرد باشد.
»غنجی‌فشــکی« در پایان تأکید کرد: اگــر ما با چین به 
‌صورت بلوکی و راهبردی رفتار کنیم و از قضاوت‌های 
سطحی، مثل مقایســه با بعضی کالاهای ارزان چینی، 
صرف‌نظر کنیم، این کشور می‌تواند در رشد اقتصادی ما 
نقش بسزایی ایفا کند. در غیر این صورت، اگر ساختارها، 
ســازوکارهای مالی و اســتفاده از متخصصان داخلی 
اصلاح نشود، ظرفیت‌های جغرافیایی و نیروی انسانی 

ما بلااستفاده خواهد ماند.

هشدار معاون گردشگری هرمزگان:

لزوم ساماندهی سواحل غرب 
استان و مدیریت ورود گردشگران

معاون گردشگری اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان 
با تأکید بر آغاز فصل پررونق گردشــگری دریایی و ساحلی در نیمه دوم سال، 
خواستار رعایت اصول زیست‌محیطی از سوی فعالان گردشگری شد و گفت: 
حفظ زیســت‌بوم‌های دریایی و ساحلی، شــرط اصلی پایداری گردشگری در 
هرمزگان تلقی می‌شود و بر همین اساس، شب‌مانی گردشگران در جزیره شیدور 

ممنوع است.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرزانه زاهدی در بندرعباس، با اشاره به ظرفیت‌های 
کم‌نظیر هرمزگان در حوزه گردشگری دریایی و ساحلی،به مانا  افزود: با افزایش 
حجم سفرها، مسئولیت ما در مدیریت مقاصد، آموزش تورها و ارتقای فرهنگ 

گردشگری بیشتر می‌شود.
معاون گردشــگری اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
هرمزگان با اشاره به بازدیدهای اخیر از سواحل غرب استان گفت: بررسی‌های 
میدانی نشــان داده در برخی از ســواحل پرتردد، نبود مدیریت صحیح، فقدان 

پارکینــگ، پراکندگی خودروهــا و همچنین نبــود تابلوهــای راهنما، علائم 
هشداردهنده و تابلوهای مربوط به رعایت نظافت، موجب آسیب‌دیدگی جدی 

ساحل شده است.
او افزود: بخش زیادی از این آسیب‌ها ناشــی از ورود گردشگران از استان‌های 
دیگر است و لازم است آموزش، فرهنگ‌سازی و مدیریت میدانی در این نقاط 

تقویت شود.
زاهدی با اشاره به اهمیت زیست‌محیطی جزیره شیدور گفت: شیدور به عنوان 
یکی از مقاصد اصلی گردشگرانی که به غرب استان ســفر می‌کنند و به عنوان 
پناهگاه حیات‌وحش و محل مهم تخم‌گذاری لاک‌پشت‌های دریایی، از حساسیت 
ویژه‌ای برخوردار است. طبق اعلام محیط‌زیســت، هرگونه کمپ، چادرزنی و 
اقامت شبانه در این جزیره کاملًا ممنوع است و بازدید تنها به‌صورت نیم‌روزی و 

با رعایت دستورالعمل‌های محیط‌زیستی امکان‌پذیر خواهد بود.
او ادامه داد: با ســاماندهی خانه‌مســافرها در بندر مقام و صدور مجوز برای دو 
خانه‌مسافر جدید در لاوان، تلاش می‌کنیم نیاز شب‌مانی گردشگران در خارج 
از شــیدور تأمین و ورود کمپ‌ها به این جزیره محدود شود. همچنین هدایت 

کمپ‌ها به سمت لاوان و مقام در دستور کار قرار دارد.
معاون گردشگری هرمزگان با تأکید بر نقش جامعه محلی افزود: ایجاد شرکت 
تعاونی گردشگری در بندر مقام، به منظور گردشگرانی که سواحل و جزایر غرب 
استان را به عنوان مقصد انتها می‌کنند، ضروری است. در همین راستا، آموزش‌های 
لازم ارائه و مدیریت سفرها باید به صورت محلی تقویت شود. مدیریت صحیح 

مقاصد بدون مشارکت جامعه بومی امکان‌پذیر نیست.
او در پایان با اشاره به افزایش سفرها در نیمه دوم سال گفت: »توسعه گردشگری 
باید همراه با حفاظت از طبیعت باشد. از تورها و گردشگران می‌خواهیم با رعایت 
ضوابط، جلوگیری از رفتارهای مخرب، و همکاری با گشــت‌های مشــترک 
نظارتی، در حفاظت از سواحل، جنگل‌های حرّا و زیستگاه‌های حساس استان 

سهیم باشند.

عضو سابق هیات‌مدیره کشتیرانی به »سرآمد« می‌گوید:

سهم ناچیز ایران در ترانزیت 
۱۵میلیارد تنی جهان ! 

اثرگذاری تحریم‌های خارجی کمتر از خودتحریمی 
در حوزه دریاست

تدوين سند بهره وري شاخص هاي 
اختصاصي سازمان شيلات ايران

سازمان شيلات ايران ســند بهره‌وري شاخص‌هاي 
اختصاصي خــود را با هــدف ارتقــاي عملكرد و 

بهينه‌سازي منابع تدوين كرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، طيبه باشتي از تدوين سند 
بهره وري شاخص هاي اختصاصي خبر داد و گفت: 
در راســتاي اجراي تكاليف برنامه پنج ســاله هفتم 
پيشرفت )ماده 2     قانون برنامه( تدوين راهبردها و 
برنامه‌هاي پنج ساله شــاخص‌هاي اختصاصي بهره 
وري بخش شيلات طي برگزاري جلسات متعدد با 
حضور نماينــدگان معاونت هاي تخصصي و كميته 

بهره وري وزارت جهاد كشاورزي نهايي شد.
طيبه باشــتي مدير كل دفتر برنامه ريــزي و بودجه 
ســازمان افزود: اين برنامه در 5 شاخص اختصاصي 
برداشتي از برنامه هفتم پيشرفت )بهره وري فيزكيي 
آب، توليد در واحد ســطح، ضريب تبديل خوراك،  
سهم ارزش افزوده فرآوري محصولات كشاورزي از 
ارزش افزوده بخش كشاورزي  و كاهش ضايعات( 

تدوين شده است.
مدير كل دفتر برنامه ريزي و بودجه سازمان ادامه داد: 
برنامه مذكور شامل 11 راهبرد و22   برنامه عملياتي 
اســت كه منابع و اعتبارات مورد نياز آن حدود 10 

همت برآورد شده است.  

 تولید ماهیان زینتی 
در قم رو به افزایش است

مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی 
قم، گفت: روند پرورش ماهیان زینتی در قم افزایشی 
می‌باشد و این اســتان در آخرین ارزیابی‌ها رتبه نهم 
کشــور در تولید ماهیان زینتی را به خود اختصاص 

داده‌است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محمد رضا طاهری به 
ایرنا افزود: هدف ما ارتقــا رتبه قم در زمینه پرورش 
ماهیان زینتی و تبدیل شــدن به قطب تولید این نوع 
از ماهیان در ســطح کشور اســت، چرا که هر گونه 
سرمایه‌گذاری در بخش تولید ماهیان زینتی، موجب 
ایجاد فرصت‌های شــغلی متعدد و درآمدزایی قابل 

توجه می‌شود.
وی با اشــاره به اینکه گونه‌های متنوع ماهیان زینتی 
در این استان با اســتفاده از روش‌های جدید علمی 
تولید شده و پرورش می‌یابد، افزود: پرورش ماهیان 
زینتی در قــم ظرفیت خوبی برای رشــد دارد و در 
همین رابطــه با همراهی بخــش خصوصی و انجام 
سرمایه‌گذاری‌های لازم، شرایط تولید سالانه حدود 
۱۰ میلیون قطعه ماهی زینتی در این اســتان فراهم 
است.به گزارش ایرنا، در اســتان قم تعداد ۳۴۴ نفر 
به‌صورت مســتقیم در ۳۲۵ واحد به فعالیت آبزی 
پروری اشــتغال دارند و ســازمان جهاد کشاورزی 
قم به دنبال گسترش تولید محصولات این حوزه با 
افزایش سطح سرمایه گذاری بخش خصوصی است.
فعالیت پرورش ماهی در استان قم به‌صورت تلفیقی 
و همسو با فعالیت کشاورزی است؛ در این راستا آب 
کشاورزی قبل از اســتفاده برای تولید محصولات 
کشــاورزی، از اســتخرهای دومنظوره ذخیره آب 
کشــاورزی عبور نموده و بســته به میزان کمیت و 
کیفیت آب، پرورش انواع ماهیان گرمابی، سردابی، 

خاویاری و ماهیان زینتی انجام می‌شود.

   شیلات        

سازمان ثبت استاد ملاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
برابررای شماره 1404/8395کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۵۲۲ هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
حمید محتشمی به شناسنامه شماره ۲۴۶۴ کدملی ۰۸۲۸۷۶۱۲۳۱ صادره شیروان فرزند پرویز در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۲۲۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۹۹ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل 
مالکیت حجی هوشمند گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول 1404/08/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/08/19
شناسه آگهی : 2033762     

محمد زارعی رئيس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای 
شماره 1404/1955 و رای اصلاحی 1404/8315کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۰۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم گل بیکه ابراهیم زاده پزشکی به شناسنامه شماره ۲۱۳۱۶ کد ملی ۰۸۲۷۹۸۶۷۰۱ صادره فرزند برات در شش 
دانگ باغ  برابر پاسخ جهاد کشاورزی به شماره 31/5/21/000244- 09 /1404/01 بدون درج اعیانی بدینصورت که مساحت 
۳۵۱,۴۵ متر قسمتی از پلاک باقیمانده ۳۶۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در ناحیه ۳ شــیروان از محل مالکیت رمضانعلی صفرزاده  
قسمتی از مالکیت وی واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص ثبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/08/19

محمد زارعی - رئيس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی : 2033949

مفقودی
برگ سبز و سند خودروی ســواری پژو تیپ  ۴۰۵جی 
ال ایکــس مــدل ۱۳۸۸ رنــگ مشــکی متالیک به 
شــماره موتور ۱۲۴۸۸۲۷۲۱۵۳ و شــماره شاســی 
NAAM01CA1AE859080 بــه پــاک ایــران 
۹۱_۷۷۵و۱۷ متعلق به خانم اقدس مصطفائی کیوی 
به شماره ملی ۵۶۶۹۸۰۱۹۹۷ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.اردبیل


